Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000

CNPJ: 13.842.588/0001-72

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 – O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Carinhanha - BA torna público que realizará no dia 18/05/2022, às 09h00m na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022, tipo “Menor Preço”, sob o regime

de menor Preço Global, objetivando o Registro de Preços para eventuais e futuras

contratação(ões) de empresa(s) para prestação de serviços de hora-homem para

manutenção preventiva e corretiva de calceteiro, servente de obras, auxiliar de

serviços gerais,  encanador ou bombeiro hidráulico, pedreiro, carpinteiro de

esquadrias, para atendimento das necessidades do SAAE deste Município de

Carinhanha-BA, conforme especificações, quantidades estimadas e valores máximos

estabelecidos no Termo de Referência. O Edital completo encontra-se disponível do

Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico:

http://www.carinhanha.ba.gov.br/diario_oficial e também no

http://www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG 928989.

Carinhanha – Bahia, 02/05/2022.

Emerson de Castro Dias

Pregoeiro

http://www.carinhanha.ba.gov.br/diario_oficial
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/